
Rámcová kupní Smlouva o prodejı
výsekového masa, uzenin a masných

výrobků
Uzavřená podle občanského zákoníku č. 89/2012 Sb.

Prodávající:

Sídlo:

Zastoupena:

Registrace:

Číslo účtu:

IČ:

DIČ:

Kontakty:

(dále jen prodávající)

Kupující:

Sídlo:

Zastoupena

Registrace:

Číslo účtu:

IČ:

DIČ:
Kontakty:

(dále jen kupující)

TIME s.r.o.

Potěhy 209, 285 63 Tupadly

Zdeňkou Kadlecovou -jednatel

OR Městský Soud v Praze, oddíl C, vložka 218380

20205521/0100

46509470

CZ46509470

telefon: 606759148
e-mail: Kad|ecova@time-jatka.cz

3

Základní škola Havlíčkův Brod

Šıáfıøva 2004, 580 01 Havlíčkův Brod
PaedDr. Veronikou Prchalovou - ředitelka

2780370297 / 0100

70911011

CZ70911011

569 422 390 - školní jídelna

569 422 383 - ZŠ kancelář



_ I. Předmět plnění

Předmětem Smlouvy je dodávka výsekového masa, uzenin a masných výrobků (dále jen
výrobky) v množství a sortimentu dle telefonických, e-mailových či písemných objednávek na
tyto kontakty:

0 Telefon: 327 371 413, 728 120 642

0 e- mail: e×Qedice@time-'|atka.cZ

0 písemně: předání písemné objednávky řidiči při předchozí dodávce

Objednávky je nutné uskutečnit nejméně 3 pracovní dny předem.

Dodavatel doveze výrobky vlastním dopravním prostředkem na místo určení tj. na adresu:

II. Kupní cena

Kupní cena je stanovena dle ceníku vydávaného dodavatelem a ceny se mění v závislosti na
ceně nakoupených zvířat a kvalitě konkrétní dodávky. Cena za dopravu je zahrnuta vceně
výrobků. Ceník bude dodán odběrateli vždy, kdy o něj odběratel požádá. Ceny uvedené na
dodacím listu nebo na faktuře jsou platné.

III. Doba plnění

Dodávka výrobků se uskuteční v pracovní dny (pondělí - pátek) dle požadavku odběratele, na
základě jeho objednávky. Tato smlouva se uzavírá od 30. 04. 2019 na dobu neurčitou
s výpovědní lhůtou 6 měsíců.

IV. Platební podmínky

Výrobky jsou dodávány spolu sfakturou nebo dodacím listem, na kterých je uvedeno
množství a cena jednotlivých druhů výrobků. Potvrzením této faktury nebo dodacího listu
uznává odběratel svůj závazek vůči dodavateli v částce uvedené na faktuře (dodacím listě), a
to bez pozdějších výhrad. Splatnost a způsob úhrady je uvedena na faktuře. Při nedodržení
splatnosti faktur může dodavatel účtovat odběrateli pokutu ve výši 0,05% za každý den
prodlení.

2



V. Záruka

Doba použitelnosti výrobků je uvedena na faktuře (dodacím listě), případně etiketě.
Skladování výrobků od 0°C do 5°C.

Záruka se nevztahuje na výrobky, které nebyly skladovány podle pokynů.

VI. Závěrečná ustanovení

Tato smlouva může být měněna nebo doplněna jen v písemné formě čislovaných dodatků.
Smlouva je vyhotovena ve dvou exemplářích, oba S platností originálu.

Smluvní strany shodně prohlašují, že si tuto Smlouvu před podpisem přečetly a že byla
uzavřena na základě jich pravé a svobodné vůle, určitě a vážně, nikoli vtísni či za nápadně
nevýhodných podmínek, toto stvrzují svými podpisy.

Tato smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu obou smluvních stran, není-li
stanoveno jinak - viz bod III. této smlouvy.

29 'llI›- 2lll9
V Potěhách dne .......................................................................................................................... _.

TIME S.r.o. ®Pøıèhy 209, 285 ós Tvpø /. , .. . ıCz4ó5 09470 ÍZa fırmu TIME s.r.o. (prodavajıcı) ................................. ..D|Č..C.2.4,ó509470.. . 4................. ..

dne..... ..-ě.í.'z..Ý.-_..-(4.19./.fř .................................................................. ..

_, , Základní škola
'<“P“J'°'= Hçvırčızúv Bxøá,

Stáflova 2004 (1)
IC; 709 11 011 Dicz CZ70911011 /'/“4"'“"{

3


